
Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 
 

1 
 

Vyplněná příloha č. 2 tvoří nedílnou součást nabídky účastníka zadávacího řízení. 
 
Název části veřejné zakázky: Laboratorní inkubátor 
 
 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  
 
Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost dodávky 
repasovaných přístrojů nebo jejich částí. 

Zadavatel akceptuje dodávku přístroje s tolerancí +/- 10 % od uvedených technických parametrů, pokud 
uchazeč v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel, 
tj. diagnostické využití. Technické parametry označené jako minimální nebo maximální musí být 
dodrženy bez možnosti uplatnit toleranci. 

Dodavatel vyplní tabulku níže v pravém sloupci „Splněno ANO / NE“. V úvodu pravého sloupce 
dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně 
splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je zadavatelem stanoven 
a požadován konkrétní parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je 
požadavek splněn a do dalšího sloupce napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). 
V posledním sloupci dodavatel vyplní číslo stránky dokumentu v nabídce (návodu k obsluze, 
technického listu, apod.), ve kterém bude uveden požadovaný technický parametr a zadavatel si tak 
může ověřit jeho splnění. 

Pokud v této části tabulky uvede dodavatel v pravém sloupci „NE“, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 
Jedná o požadavek zadavatele absolutní a musí být splněn. To platí i v případě, pokud některý parametr 
nebude vyhovovat nebo nebude objasněn. 

 
Technická specifikace 

 

Laboratorní inkubátor 

Výrobce Nuve Co. 

Typ / Model EN 055 

Záruka v měsících (min. 24 měsíců) 24 měsíců 

Počet ks 1 

Cena v Kč bez DPH za 1 kus 32.400,- Kč 

Cena v Kč bez DPH celkem za počet kusů 32.400,- Kč 

DPH v Kč celkem samostatně 6.804,- Kč 

Cena v Kč včetně DPH celkem 39.204,- Kč 

1 ks Laboratorní inkubátor 

Specifikace Splněno  
ANO / NE 

Reálná 
hodnota 

Kde je uvedeno v nabídce 
(např. strana v katalogu) 

PID mikroprocesorové řízení s displejem. ANO  Přiložený leták výrobce + 
nabídka KRDMH2023-366 

Ochrana třídy podle DIN 12880.** ANO  Deklarováno v prohlášení o 
shodě 



Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 
 

2 
 

Typ proudění-přirozená cirkulace vzduchu. ANO  Přiložený leták výrobce + 
nabídka KRDMH2023-366 

Přístroj umožnuje uchovávat vaky 
s fyziologickým roztokem při teplotě 37°C. 

ANO   

Teplotní rozsah okolí min. +5 °C až +30 °C. ANO okolí  +5 °C 
až +100 °C.  

Nastavení provozní teploty v minimálním 
rozsahu +20 až +60 °C. ANO   

Nastavitelné parametry na displeji: 
- teplota 
- doba trvání programu 
- čas 

ANO   

Vnitřní prostor z nerezové oceli. ANO   

Vnitřní objem minimálně 50 l. ANO 55 ltr.  

Inkubátor lze naplnit min. 25 ks vaky o objemu 
500 ml (rozměru cca délka x šířka - 25x10 
cm). 

ANO Min. 40 ks.  

Dvojité dveře, z toho jsou vnitřní dveře 
skleněné. ANO   

Optoakustický alarmový systém zajišťující 
ochranu proti přehřátí. ANO   

Možnost automatického vypnutí topení při 
překročení nastavené teploty. ANO   

Z důvodu omezených prostorů vnější hloubka 
inkubátoru s propojovacím kabelem a 
otvíracím madlem nesmí překročit 600 mm. 

ANO Celkem 590 
mm   

Váha přístroje max. 100 kg. ANO 46 kg  

Napájení 230 V/ 50 Hz. ANO   

Součást dodávky 

Součástí dodávky jsou 2 ks nerezové police. ANO   

Napájecí kabel. ANO   

* Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo 
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat 
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o vymezení 
požadovaného standardu.  
** Ve vztahu k odkazované normě a požadavkům v ní uvedeným zadavatel v souladu s ust. § 89 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje možnost nabídnout 
rovnocenné řešení; v případě, že dodavatel této zákonem dané možnosti využije, je povinen v nabídce předložit 
podrobný popis nabízeného přístroje, ze kterého bude rovnocennost nabízeného řešení s uvedenou normou 
jednoznačně zřejmá. 
 
Doplňující informace: 
 

 v rámci záruky budou BTK prováděny zdarma                            Není ZP 



Příloha č. 2_zadávací dokumentace_Technické podmínky 
 

3 
 

 zdravotnický přístroj       Není ZP 

 klasifikační třída zdravotnického přístroje   Není ZP 

 frekvence provádění BTK     Není ZP 

 uveďte nároky na kalibraci, validaci případně jiná metrologická ověření a jejich četnost (pokud 

přístroj tyto úkony nevyžaduje, uveďte to také)   Nevyžaduje 


	Název části veřejné zakázky: Laboratorní inkubátor

